
ZARZĄDZENIE NR 58/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

Na podstawie art. 91d pkt 2 w związku z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  

– Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) i § 10 ust. 2 rozporządzenia MEN 

z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r.  

ustawy o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz innych niektórych ustaw (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1730) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego 

ubiegającego się o stopień nauczyciela mianowanego powołuję Komisję Egzaminacyjną  

w następującym składzie: 

1.  Postępowanie egzaminacyjne dla Pani Magdaleny Dolnej przeprowadzi komisja 

 w składzie: 

a. Pani Ewelina Jurczyk    -  przedstawiciel organu prowadzącego  

– Przewodniczący Komisji; 

b. Pan Stefan Rymon - Lipinski   -  przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny; 

c. Pan Dariusz Męczykowski  -  Dyrektor Szkoły Podstawowej  

im. dra Aleksandra Majkowskiego w Nowej Karczmie; 

d. Pani Justyna Reglińska   -  ekspert z listy MEN w zakresie filologii 

polskiej, nauczanie języka polskiego jako obcego w szkole, studia 

podyplomowe w zakresie nadzoru i mierzenia jakości pracy szkoły, edukacja 

wczesnoszkolna i przedszkolna, oligofrenopedagogika, zarządzanie oświatą, 

terapia pedagogiczna, nadzór pedagogiczny, bibliotekoznawstwo z informacją 

naukową, wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, logopedia; 

e. Pani Katarzyna Dąbrowa   - ekspert z listy MEN w zakresie ekonomii  

o specjalności zarządzanie szkołą, wychowanie przedszkolne, nauczanie 

początkowe, informatyka, pedagogika wczesnoszkolna. 

 

2. Postępowanie egzaminacyjne dla Pani Anny Brezy-Ebertowskiej przeprowadzi komisja 

 w składzie: 

a. Pani Ewelina Jurczyk    -  przedstawiciel organu prowadzącego  

– Przewodniczący Komisji; 

b. Pan Stefan Rymon - Lipinski  -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny; 

c. Pani Krystyna Tocha    -  Dyrektor Szkoły Podstawowej  

im. F. Hynka w Szatarpach; 



d. Pani Justyna Reglińska   -  ekspert z listy MEN w zakresie filologii 

polskiej, nauczanie języka polskiego jako obcego w szkole, studia 

podyplomowe w zakresie nadzoru i mierzenia jakości pracy szkoły, edukacja 

wczesnoszkolna i przedszkolna, oligofrenopedagogika, zarządzanie oświatą, 

terapia pedagogiczna, nadzór pedagogiczny, bibliotekoznawstwo z informacją 

naukową, wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, logopedia; 

e. Pani Katarzyna Dąbrowa   - ekspert z listy MEN w zakresie ekonomii  

o specjalności zarządzanie szkołą, wychowanie przedszkolne, nauczanie 

początkowe, informatyka, pedagogika wczesnoszkolna. 

 

§ 2. Miejscem pracy Komisji Egzaminacyjnej jest sala posiedzeń Urzędu Gminy w Nowej 

Karczmie przy ul. Kościerskiej 9. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Wójt Gminy 

 

Andrzej Pollak 

 


